
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulky dopravních výkonů  



Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

36 6,9 248,4 linkokm 8 6,9 55,2 linkokm

20 0,736 14,72 linkokm 4 0,736 2,944 linkokm

1 1,2 1,2 linkokm 2 1,2 2,4 linkokm

19 0,748 14,212 linkokm 2 0,748 1,496 linkokm
278,532 linkokm 62,04 linkokm

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

21 0,748 15,708 linkokm 3 0,748 2,244 linkokm

1 1,2 1,2 linkokm 2 1,2 2,4 linkokm

22 0,736 16,192 linkokm 5 0,736 3,68 linkokm
37 6,9 255,3 linkokm 7 6,9 48,3 linkokm

288,4 linkokm 56,624 linkokm
566,932 linkokm 118,664 linkokm
158741 linkokm 10086,44 linkokm

168827,4 linkokm

Poříčí, elektrárna ---> Poříčí, 
nám.

Poříčí, nám. ---> HSM
Celkem linkokm

Součet tam a zpět
Vynásobeno nepracovními dny 85 dnů

Součet pracovní a nepracovní dny
Tab. č. 7: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 1

Poříčí, elektrárna ---> Poříčí, 
Petříkovická

Poříčí, Petříkovická ---> Poříčí, 
elektrárna

Poříčí,Porfix ---> Poříčí, 
elektrárna

Celkem linkokm

Úsek

HSM ---> Poříčí, nám
Poříčí, nám ---> Poříčí, 

elektrárna
Poříčí, elektrárna ---> Poříčí, 

Porfix

Víkend

Úsek

Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 1

Celkem linkokm
Součet tam a zpět

Vynásobeno pracovními dny 280 dnů

Celkem linkokm

Úsek

Poříčí, Petříkovická ---> Poříčí, 
elektrárna

Poříčí,Porfix ---> Poříčí, 
elektrárna

Poříčí, elektrárna ---> Poříčí, 
nám.

Poříčí, nám. ---> HSM

Úsek

Pracovní den

HSM ---> Poříčí, nám
Poříčí, nám ---> Poříčí, 

elektrárna
Poříčí, elektrárna ---> Poříčí, 

Porfix
Poříčí, elektrárna ---> Poříčí, 

Petříkovická



Pracovní den

Počet spojů celkem km linkových km
Počet 
spojů

celkem 
km

6 3,2 19,2 linkokm 8 3,2 25,6 linkokm

8 6 48 linkokm 8 6 48 linkokm

6 1,4 8,4 linkokm 5 1,4 7 linkokm

4 2,2 8,8 linkokm 4 2,2 8,8 linkokm
84,4 linkokm 89,4 linkokm

Počet spojů celkem km linkových km
Počet 
spojů

celkem 
km

4 2,2 8,8 linkokm 4 2,2 8,8 linkokm

6 1,4 8,4 linkokm 5 1,4 7 linkokm

8 6 48
linkokm

6 6 36
linkokm

4 3,2 12,8 linkokm 8 3,2 25,6 linkokm
78 linkokm 77,4 linkokm

162,4 linkokm 166,8 linkokm
45472 linkokm 14178 linkokm

59650 linkokm

linkových km

linkových km

Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 2 při současném stavu

Tab. č. 8: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 2 při současném stavu

Úsek

Celkem linkokm
Součet tam a zpět

Vynásobeno nepracovními dny 85 dnů

Aut. st. ---> HSM

Součet pracovní a nepracovní dny

Volanov, točna ---> Dolce, točna

Celkem linkokm

Dolce, točna ---> Volanov, točna

Volanov, točna ---> Volanov, 
horní (prům. zóna)

Volanov, horní (ptům. Zóna) ---> 
Aut. st.

Víkend

Úsek

HSM ---> Aut. st.
Aut. st. ---> Volanov, horní 

(prům.zóna)
Volanov, horní (prům.zóna) ---> 

Volanov, točna

Celkem linkokm

Úsek

HSM ---> Aut. st.
Aut. st. ---> Volanov, horní 

(prům.zóna)
Volanov, horní (prům.zóna) ---> 

Volanov, točna

Volanov, točna ---> Dolce, točna

Celkem linkokm

Úsek

Dolce, točna ---> Volanov, točna

Volanov, točna ---> Volanov, 
horní (prům. zóna)

Volanov, horní (ptům. Zóna) ---> 
Aut. st.

Aut. st. ---> HSM

Součet tam a zpět
Vynásobeno pracovními dny 280 dnů



Pracovní den
Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

6 3,2 19,2 linkokm 8 3,2 25,6 linkokm

8 8,2 65,6 linkokm 8 8,2 65,6 linkokm

6 1,4 8,4
linkokm

5 1,4 7
linkokm

4 2,2 8,8 linkokm 4 2,2 8,8 linkokm
102 linkokm 107 linkokm

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

4 2,2 8,8 linkokm 4 2,2 8,8 linkokm

6 1,4 8,4
linkokm

5 1,4 7
linkokm

8 8,2 65,6
linkokm

6 8,2 49,2
linkokm

4 3,2 12,8 linkokm 8 3,2 25,6 linkokm
95,6 linkokm 90,6 linkokm

197,6 linkokm 197,6 linkokm
55328 linkokm 16796 linkokm

72124 linkokm

Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 2 při navrhovaném stavu přes zastávku Bojiště

Tab. č. 9: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 2 při navrhovaném stavu přes zastávku Bojiště

Aut. st. ---> HSM
Celkem linkokm

Součet tam a zpět
Vynásobeno nepracovními dny 85 dnů

Součet pracovní a nepracovní dny

Celkem linkokm

Úsek

Dolce, točna ---> Volanov, točna

Volanov, točna ---> Volanov, 
horní (prům. zóna)

Volanov, horní (ptům. Zóna) ---> 
Aut. st.

Celkem linkokm

Víkend

Úsek

HSM ---> Aut. st.
Aut. st. ---> Volanov, horní 

(prům.zóna)
Volanov, horní (prům.zóna) ---> 

Volanov, točna

Volanov, točna ---> Dolce, točna

Úsek

HSM ---> Aut. st.
Aut. st. ---> Volanov, horní 

(prům.zóna)
Volanov, horní (prům.zóna) ---> 

Volanov, točna

Volanov, točna ---> Dolce, točna

Úsek

Dolce, točna ---> Volanov, točna

Volanov, točna ---> Volanov, 
horní (prům. zóna)

Volanov, horní (ptům. Zóna) ---> 
Aut. st.

Aut. st. ---> HSM

Součet tam a zpět
Vynásobeno pracovními dny 280 dnů

Celkem linkokm



Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

7 2,8 19,6 linkokm 3 4,8 14,4 linkokm

5 1,4 7 linkokm 1224 linkokm

2 2,8 5,6
linkokm

11445,4
linkokm

7 0,615 4,305 linkokm
36,505 linkokm

10221,4 linkokm

Pracovní den
Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 3 při současném stavu

Tab. č. 10: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 3 při současném stavu

Úsek

Aut. st. ---> Aut. st.

Vynásobeno nepracovními dny 85 dnů

Součet pracovní a nepracovní dny

Víkend

Vynásobeno pracovními dny 280 dnů
Celkem linkokm

Úsek

Aut. st ---> Výsluní
Výsluní ---> žel. St. (přes 

Polskou)
Výsluní ---> žel. St. (přes 

nemocnici)
žel. St. ---> Aut. st.



Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

7 4,6 32,2 linkokm 3 6,7 20,1 linkokm

5 1,4 7
linkokm 20,1 linkokm

2 2,8 5,6
linkokm 1708,5 linkokm

7 0,615 4,305 linkokm 15457,9 linkokm
49,105 linkokm

13749,4 linkokm

Víkend

Tab. č. 11: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 3 při navrhovaném stavu přes Nové Dvory

Tabulka dopravních výkonů na lince číslo 3 při navrhovaném stavu přes Nové Dvory

Úsek

Aut. st. ---> Aut. st.

Celkem linkokm

Vynásobeno nepracovními dny 85 dnů

Součet pracovní a nepracovní dnyŽel. Stanice ---> Aut. st.

Úsek

Pracovní den

Aut. st ---> Výsluní (Přes Nové 
Dvory)

Výsluní ---> žel. Stanice (Přes 
Polskou)

Výsluní ---> žel. Stanice (přes 
nemocnici)

Celkem linkokm
Vynásobeno pracovními dny 280 dnů



Pracovní den
Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

17 14,2 241,4 linkokm 6 14,2 85,2 linkokm

4 0,336 1,344 linkokm 7 2,1 14,7 linkokm

13 2,1 27,3 linkokm 99,9 linkokm

270,044
linkokm

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km Lhota, točna ---> Poříří, nám.

7 3,3 23,1
linkokm

12 2,1 25,2
linkokm

9 13,5 121,5
linkokm

5 0,336 1,68 linkokm 144,6 linkokm
17 14,2 241,4 linkokm 244,5 linkokm

268,28 linkokm 20782,5 linkokm
538,324 linkokm 171513,2 linkokm

150730,7 linkokm

Tabulka dopravních výkonů na lince číslo  4

Tab. č. 12: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo  4

Celkem linkokm

Úsek

Poříčí, nám. ---> HSM

Celkem linkokm

Součet tam a zpět

Víkend

Úsek

HSM ---> Poříčí, viadukty

Poříčí, viadukty ---> Lhota, točna

Vynásobeno nepracovními dny 85 dnů
Součet pracovní a nepracovní dny

Úsek

Lhota, točna ---> Poříčí, viadukty

Poříčí, Petříkovická ---> Poříčí, 
viadukty

Poříčí, viadukty ---> HSM
Celkem linkokm

Součet tam a zpět
Vynásobeno pracovními dny 280 dnů

Úsek

HSM ---> Poříčí, viadukty
Poříčí, viadukty ---> Poříčí, 

Petříkovická

Poříčí, viadukty ---> Lhota, točna

Celkem linkokm



Pracovní den
Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

3 5,4 16,2

1 0,398 0,398

1 1 1

1 2,4 2,4

19,998 linkokm
Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

2 3,4 6,8
1 0,79 0,79

1 2 2

2 4 8
17,59 linkokm

37,588 linkokm
10524,64 linkokm
10524,64 linkokm

Tabulka dopravních výkonů na lince číslo  5

Tab. č. 13: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo  5

Celkem linkokm

Součet pracovní a nepracovní dny

Úsek

Aut. st. ---> Poříčí, Růžová cesta
Poříčí, Růžová ceta ---> Voletiny, 

točna
Poříří, Růžová Cesta ---> Poříčí, 

nám.
Poříří, Růžová Cesta ---> Libeč, 

točna

Součet tam a zpět
Vynásobeno pracovními dny 280 dnů

Úsek

Libeč, točna ---> Žel. St. Střed
žel. St. Střed ---> Poříčí, nám.

žel. St. Střed ---> Poříčí, 
Benešova

Poříčí, Benešova ---> Aut. st.
Celkem linkokm



Pracovní den
Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

17 3,3 56,1 13 3,3 42,9
56,1 linkokm 42,9 linkokm

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

Počet 
spojů

celkem 
km

linkových 
km

15 3,3 49,5 12 3,3 39,6
49,5 linkokm 39,6 linkokm

105,6 linkokm 82,5 linkokm
29568 linkokm 7012,5 linkokm

36580,5 linkokm

Tabulka dopravních výkonů na lince číslo  6

Tab. č. 14: Tabulka dopravních výkonů na lince číslo  6

Víkend

Úsek

HSM ---> Aut. st.
Celkem linkokm

Úsek

Aut. st. ---> HSM
Celkem linkokm

Součet tam a zpět
Vynásobeno nepracovními dny 85 dnů

Součet pracovní a nepracovní dny

Úsek

HSM ---> Aut. st.
Celkem linkokm

Úsek

Aut. st. ---> HSM
Celkem linkokm

Součet tam a zpět
Vynásobeno pracovními dny 280 dnů



Linka 1 Linka 2 Linka 3 Linka 4 Linka 5  Linka 6
168827,4 59650 11445,4 171513,2 10524,64 36580,5 458541,14 linkokm

Linka 1 Linka 2 Linka 3 Linka 4 Linka 5  Linka 6
168827,4 72124 15457,9 171513,2 10524,64 36580,5 475027,64 linkokm

16486,5 linkokm
O kolik linkokm to bude 

více za rok

Konečný stav

Konečný stav

Tabulka ročních výkonů všech linek před a po úpravě linkového 
vedení

Tab. č. 15: Tabulka ročních výkonů všech linek před a po úpravě linkového vedení

Součet ročních výkonů všech linek (současný stav)

Součet ročních výkonů všech linek (po úpravě linkového vedení)


